Governo do Distrito Federal
         Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde

Escola Técnica de Saúde de Brasília

RESULTADO PRELIMINAR DA SEGUNDA ETAPA
AVALIAÇÃO TEÓRICA

PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL DE NÍVEL MÉDIO, NA MODALIDADE

SUBSEQUENTE, ÁREA DE SAÚDE: TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL - Seleção 2023

1. Em atenção ao disposto no Edital ETESB n.º 01/2023, de 24 de março de 2023, Extrato de

Edital publicado no DODF Nº 062, de 30/03/2023, pg. 59, disponíveis na íntegra no site da

FEPECS, no endereço eletrônico https://www.fepecs.edu.br/etesb-em-andamento/, a

COMISSÃO DE ELABORAÇÃO E CORREÇÃO DA AVALIAÇÃO TEÓRICA  TORNA PÚBLICO O

RESULTADO PRELIMINAR DA SEGUNDA ETAPA, DA AVALIAÇÃO TEÓRICA, na forma do

ANEXO ÚNICO.

2. DOS RECURSOS

2.1. O candidato poderá interpor recurso contra o resultado preliminar da segunda
etapa, no prazo de 02 (dois) dias, subsequentes à divulgação do mesmo, de acordo com o
Cronograma das Atividades constante no item 12 do Edital.

2.2. A interposição de recurso contra o resultado preliminar será eletrônica, por meio do
link a ser disponibilizado no endereço eletrônico https://www.fepecs.edu.br/etesb-em-
andamento/.

2.3. O candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito, sendo este
devidamente fundamentado e documentado. Recursos inconsistentes, em formulário
diferente do exigido e/ou fora das especificações estabelecidas no Edital, serão indeferidos.

2.4. O recurso cujo teor seja desrespeitoso será, preliminarmente, indeferido.
2.5. Em nenhuma hipótese será aceito pedido de revisão de recurso, tampouco recurso

de recurso.
2.6. O resultado dos recursos interpostos contra a segundaa etapa será disponibilizado

no endereço eletrônico https://www.fepecs.edu.br/etesb-em-andamento/, de acordo com
o Cronograma das Atividades constante no item 12 do Edital.

2.7. Não será aceito recurso via postal, via correio eletrônico ou presencialmente,
tampouco será aceito recurso extemporâneo, inconsistente, que não atenda às exigências e
especificações estabelecidas no edital e em outros que vierem a ser publicados.

2.8. O resultado está ordenado por número de inscrição, nome do candidato, nota e
resultado preliminar.

https://www.fepecs.edu.br/etesb-em-andamento/

Governo do Distrito Federal
         Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde

Escola Técnica de Saúde de Brasília

ANEXO ÚNICO

Resultado Preliminar da Segunda Etapa

Número de
Inscrição

Nome do Candidato Nota
Resultado

Preliminar

15 Alexcia Tavares Magalhães 40,0 Reprov.

76 Ana Claudia Rodrigues Ferreira 12,5 Reprov.

18 Ana Flávia dos Santos Quintavalle 57,5 Aprov.

29 Ana Patrícia Barbosa França 22,5 Reprov.

57 Ana Paula de Freitas Mourao 30,0 Reprov.

217 Andreia de Lima Sousa 42,5 Reprov.

10 Beatriz Nogueira de Moura 47,5 Reprov.

215 Cassia Geane Carneiro Da Cunha 37,5 Reprov.

170 Claudeni Silva de Paulo 42,5 Reprov.

44 Cláudia Sousa da Silva 45,0 Reprov.

164 Cleidiane Silva dos Santos 17,5 Reprov.

28 Daiany Ferreira da Silva 67,5 Aprov.

225 Edileusa Rodrigues Freires 42,5 Reprov.

216 Elaine Cristina Ribeiro da Silva 35,0 Reprov.

17 Elaine Souza Ramos Alves 47,5 Reprov.

90 Eliane Carvalho de Sousa 37,5 Reprov.

126 Ester de Aquino Barros Leocadio 37,5 Reprov.

223 Eugênia Soares Nunes 50,0 Aprov.

14 Franciele Laís da Silva Alves 35,0 Reprov.

40 Jéssica Alves Oliveira Ribeiro 25,0 Reprov.

125 Karina Maria Da Conceição 40,0 Reprov.

12 Kellison Daniel Silva 45,0 Reprov.

152 Kenia De Oliveira Silva 42,5 Reprov.

209 Larissa Carvalho Sousa 25,0 Reprov.

194 Layana Samara Coutinho Silva 47,5 Reprov.

196 Leila Souza de Morais 32,5 Reprov.

75 Luciana Cristina Silva dos Reis 47,5 Reprov.

129 Luciana Sousa Oliveira 47,5 Reprov.

226 Maria Arli Leite Rodrigues 32,5 Reprov.

73 Maria Isabel Braga da Silva 32,5 Reprov.

47 Maria Isabel Soares Matos 32,5 Reprov.

88 Maria Madalena Ferreira da Silva 37,5 Reprov.

Governo do Distrito Federal
         Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde

Escola Técnica de Saúde de Brasília

202 Michele Rodrigues Leandro 32,5 Reprov.

51 Mônica dos Santos Vieira 35,0 Reprov.

206 Samara Da Costa Santos 30,0 Reprov.

38 Sandra Sousa de Miranda 25,0 Reprov.

109 Sanmilla Alves De Meneses 67,5 Aprov.

116 Ulisses dos Santos Oliveira 50,0 Aprov.

210 Wildecely Silva do Nascimento 52,5 Aprov.